平成30年6月21日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  安 藤  潔

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取 締 役  山口 慶一

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表 )

連結子会社の代表取締役の異動および定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ディーキューブ

の代表取締役の異動および定款一部変更について、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30年 6月 26日開催予定の当社連結子会社である株式会

社ディーキューブの臨時株主総会にて承認後、関係各所へ手続きを実施する予定です。

記

１． 当該子会社の概要

  商   号  株式会社ディーキューブ

  本店所在地  大阪府大阪市北区西天満四丁目 11番 22号

阪神神明ビルディング 6階

      代表者氏名   安藤 潔

２． 代表取締役の異動

氏  名 新 旧

塩澤 卓也 代表取締役 -

安藤 潔 - 代表取締役

３． 代表取締役の就任日

平成 30年 6月 26 日（予定）

４． 定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりです。（下線部分が変更箇所）

現行定款 変更案

（本店の所在地）

第3条 当会社は、本店を大阪市に置く。

（本店の所在地）

第3条 当会社は、本店を東京都港区に

置く。

５． 定款変更の日程

（１）臨時株主総会開催日    平成 30年 6月 26日（予定）

（２）効力発生日        平成 30年 6月 26日（予定）

６． 新本店所在地

東京都港区虎ノ門一丁目 7番 12号  虎ノ門ファーストガーデン 10階

７． 本店所在地変更日

平成 30年 6月 26 日（予定）

以 上